
ZARZĄDZENIE Nr OA.0050 ..a~...2016
BURMISTRZA MIASTA KOŁA

z dnia .. lQ..Mf.~...~Q1~.r.:...

w sprawie wprowadzenia i wdrożenia do stosowania Polityki bezpieczeństwa danych
osobowych oraz Instrukcji zarządzania systemem informatycznym służącym do

przetwarzania danych osobowych.

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r., poz. 446) oraz na podstawie art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r.
o ochronie danych osobowych (Dz. U. z 2016 r., poz. 922), a także § 3 w związku z § 4 i § 5
rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 29 kwietnia 2004 r.
w sprawie dokumentacji przetwarzania danych osobowych oraz warunków technicznych
i organizacyjnych, jakim powinny odpowiadać urządzenia i systemy informatyczne służące
do przetwarzania danych osobowych (Dz. U. z 2004 r. Nr 100, poz. 1024), zarządzam, co
następuje:

§ 1. Wprowadzam i wdrażam do stosowania zaktualizowaną treść Polityki
bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu Miejskiego w Kole, stanowiącą załącznik
Nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zaktualizowaną treść Instrukcji zarządzania systemem
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych Urzędu Miejskiego w Kole,
stanowiącą załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Osoby, które zostały upoważnione do przetwarzania danych, są obowiązane
zachować w tajemnicy te dane osobowe oraz sposoby ich zabezpieczenia określone
w Polityce bezpieczeństwa danych osobowych Urzędu Miejskiego w Kole oraz w Instrukcji
zarządzania systemem informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych
Urzędu Miejskiego w Kole.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom komórek organizacyjnych oraz
pracownikom na samodzielnych stanowiskach Urzędu Miejskiego w Kole, których
zobowiązuje do zapoznania się oraz podległych pracowników z załącznikami do zarządzenia.

§ 4. Tracą moc:
l) Zarządzenie Nr OZ.0050.61.2013 Burmistrza Miasta Koła z dnia

25 czerwca 2013 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania
i ochrony danych osobowych w ramach monitoringu miejskiego,

2) Zarządzenie Nr OZ.0050.85.20l4 Burmistrza Miasta Koła z dnia
29 maja 2014 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony
danych osobowych w Urzędzie Miejskim w Kole

3) Zarządzenie Nr OZ.0050.124.2014 Burmistrza Miasta Koła z dnia
19 sierpnia 2014 r. w sprawie wdrożenia dokumentacji przetwarzania i ochrony
danych osobowych w ramach monitoringu wizyjnego Pływalni Miejskiej
wKole.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. z


